
เง ือ่นไขและการช าระเงนิ 
 - ราคารวม TAX + น า้หนกั 20 กก (2 ใบ) แลว้ 
 - มดัจ ายอด 35% ภายใน 3 วนัหลงัจากท าการจอง

 - ช าระยอดเต็ม 10 วนักอ่นเดนิทาง 
 - สง่ชือ่ผูเ้ดนิทาง 7 วนักอ่นเดนิทาง (รายชือ่ Final ไมม่ใีสช่ือ่ให ้Recheck)

 - ไมส่ามารถลดทีไ่ด ้หากลดที ่= ยดึคา่ใชจ้า่ยทีช่ าระมา ณ ตอนน ัน้
 - ออกต ัว๋แลว้ไมส่ามารถเปลีย่นชือ่ผูเ้ดนิทางได้

DMK-XIY-DMK                   

  SL950   DMK-XIY   D.1.3.5.7     2030-0035

  SL951    XIY-DMK   D.1.2.4.6     0135-0440



No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

1 30/03/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 03/04/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

2 31/03/2025 Monday SL950 DMK-XIY 05/04/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

3 02/04/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 07/04/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

4 04/04/2025 Friday SL950 DMK-XIY 08/04/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

5 06/04/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 10/04/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31
5D 3N

(Jakkri day)
10900 11200

6 07/04/2025 Monday SL950 DMK-XIY 12/04/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

7 09/04/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 14/04/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

8 11/04/2025 Friday SL950 DMK-XIY 15/04/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

9 13/04/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 17/04/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31
5D 3N

(Song kran day)
10900 11200

10 14/04/2025 Monday SL950 DMK-XIY 19/04/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31
6D 4N

(Song kran da)
10900 11200

11 16/04/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 21/04/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31
6D 4N

(Song kran day)
10900 11200

12 18/04/2025 Friday SL950 DMK-XIY 22/04/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

13 20/04/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 24/04/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

14 21/04/2025 Monday SL950 DMK-XIY 26/04/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

15 23/04/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 28/04/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

16 25/04/2025 Friday SL950 DMK-XIY 29/04/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

17 27/04/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 01/05/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

18 28/04/2025 Monday SL950 DMK-XIY 03/05/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

19 30/04/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 05/05/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

10 02/05/2025 Friday SL950 DMK-XIY 06/05/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

11 04/05/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 08/05/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

11 05/05/2025 Monday SL950 DMK-XIY 10/05/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

12 07/05/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 12/05/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

12 09/05/2025 Friday SL950 DMK-XIY 13/05/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

13 11/05/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 15/05/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31
5D 3N

(Wisakha)
10900 11200

13 12/05/2025 Monday SL950 DMK-XIY 17/05/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

14 14/05/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 19/05/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

14 16/05/2025 Friday SL950 DMK-XIY 20/05/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

15 18/05/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 22/05/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

15 19/05/2025 Monday SL950 DMK-XIY 24/05/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

16 21/05/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 26/05/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

16 23/05/2025 Friday SL950 DMK-XIY 27/05/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

17 25/05/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 29/05/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

17 26/05/2025 Monday SL950 DMK-XIY 31/05/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

18 28/05/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 02/06/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

18 30/05/2025 Friday SL950 DMK-XIY 03/06/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

MAY

ราคาต ัว๋

MARCH

APRIL



No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

19 01/06/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 05/06/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

20 02/06/2025 Monday SL950 DMK-XIY 07/06/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

21 04/06/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 09/06/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

22 06/06/2025 Friday SL950 DMK-XIY 10/06/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

23 08/06/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 12/06/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

24 09/06/2025 Monday SL950 DMK-XIY 14/06/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

25 11/06/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 16/06/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

26 13/06/2025 Friday SL950 DMK-XIY 17/06/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

27 15/06/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 19/06/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

28 16/06/2025 Monday SL950 DMK-XIY 21/06/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

29 18/06/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 23/06/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

30 20/06/2025 Friday SL950 DMK-XIY 24/06/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

31 22/06/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 26/06/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

32 23/06/2025 Monday SL950 DMK-XIY 28/06/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

33 25/06/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 30/06/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

34 27/06/2025 Friday SL950 DMK-XIY 01/07/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

35 29/06/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 03/07/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

36 30/06/2025 Monday SL950 DMK-XIY 05/07/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

37 02/07/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 07/07/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

38 04/07/2025 Friday SL950 DMK-XIY 08/07/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

39 06/07/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 10/07/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

40 07/07/2025 Monday SL950 DMK-XIY 12/07/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

41 09/07/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 14/07/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

42 11/07/2025 Friday SL950 DMK-XIY 15/07/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31
5D 3N

(khaopansa)
10900 11200

43 13/07/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 17/07/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

44 14/07/2025 Monday SL950 DMK-XIY 19/07/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

45 16/07/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 21/07/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

46 18/07/2025 Friday SL950 DMK-XIY 22/07/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

47 20/07/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 24/07/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

48 21/07/2025 Monday SL950 DMK-XIY 26/07/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

49 23/07/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 28/07/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

50 25/07/2025 Friday SL950 DMK-XIY 29/07/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

51 27/07/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 31/07/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

52 28/07/2025 Monday SL950 DMK-XIY 02/08/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

53 30/07/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 04/08/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

JULY

JUNE



No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

54 01/08/2025 Friday SL950 DMK-XIY 05/08/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

55 03/08/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 07/08/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

56 04/08/2025 Monday SL950 DMK-XIY 09/08/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

57 06/08/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 11/08/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

58 08/08/2025 Friday SL950 DMK-XIY 12/08/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

59 10/08/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 14/08/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

60 11/08/2025 Monday SL950 DMK-XIY 16/08/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

61 13/08/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 18/08/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

62 15/08/2025 Friday SL950 DMK-XIY 19/08/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

63 17/08/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 21/08/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

64 18/08/2025 Monday SL950 DMK-XIY 23/08/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

65 20/08/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 25/08/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

66 22/08/2025 Friday SL950 DMK-XIY 26/08/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

67 24/08/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 28/08/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

68 25/08/2025 Monday SL950 DMK-XIY 30/08/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

69 27/08/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 01/09/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

70 29/08/2025 Friday SL950 DMK-XIY 02/09/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

71 31/08/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 04/09/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

72 01/09/2025 Monday SL950 DMK-XIY 06/09/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

73 03/09/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 08/09/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

74 05/09/2025 Friday SL950 DMK-XIY 09/09/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

75 07/09/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 11/09/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

76 08/09/2025 Monday SL950 DMK-XIY 13/09/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

77 10/09/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 15/09/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

78 12/09/2025 Friday SL950 DMK-XIY 16/09/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

79 14/09/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 18/09/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

80 15/09/2025 Monday SL950 DMK-XIY 20/09/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

81 17/09/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 22/09/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

82 19/09/2025 Friday SL950 DMK-XIY 23/09/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

83 21/09/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 25/09/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

84 22/09/2025 Monday SL950 DMK-XIY 27/09/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

85 24/09/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 29/09/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

86 26/09/2025 Friday SL950 DMK-XIY 30/09/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

87 29/09/2025 Monday SL950 DMK-XIY 04/10/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

AUGUST

SEPTEMBER



No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

88 01/10/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 06/10/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

89 06/10/2025 Monday SL950 DMK-XIY 11/10/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

90 08/10/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 13/10/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

91 10/10/2025 Friday SL950 DMK-XIY 14/10/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

92 12/10/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 16/10/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

93 13/10/2025 Monday SL950 DMK-XIY 18/10/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

94 15/10/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 20/10/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

95 17/10/2025 Friday SL950 DMK-XIY 21/10/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

96 19/10/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 23/10/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

97 20/10/2025 Monday SL950 DMK-XIY 25/10/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

98 22/10/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 27/10/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 10900 11200

99 24/10/2025 Friday SL950 DMK-XIY 28/10/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 10900 11200

100 26/10/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 30/10/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

101 27/10/2025 Monday SL950 DMK-XIY 01/11/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

102 29/10/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 03/11/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

103 31/10/2025 Friday SL950 DMK-XIY 04/11/2025 Tuesday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่

104 02/11/2025 Sunday SL950 DMK-XIY 06/11/2025 Thursday SL951 XIY-DMK 31 5D 3N 9300 9800

105 03/11/2025 Monday SL950 DMK-XIY 08/11/2025 Saturday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

106 05/11/2025 Wednesday SL950 DMK-XIY 10/11/2025 Monday SL951 XIY-DMK 31 6D 4N 9300 9800

OCTOBER

NOVEMBER


